香港房屋委員會
香港九龍何文田佛光街 33 號房屋委員會總部

現將香港房屋委員會 2021 年 2 月份批准訂立的合約公布如下：

發展及建築處
合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元） /

合約批出日期

鯉魚門公營房屋發展計劃第四期的建築工程

（合約編號 20200101）

選擇性  中國建築工程（香港）有限

公司

香港軒尼詩道 139 號中國海

外大廈 29 樓

1,373,000,000.00

2021 年 2 月 19 日

東啟德公園的花卉樹木種植工程

（合約編號 20200149）

選擇性  徐園花園

香 港 新 界 上 水 上 水 中 心

第    3    座 8 樓 B 室

3,134,706.00

2021 年 2 月 18 日

鑽石山綜合發展區非公營房屋設施 – 運輸基礎設

施工程、活水公園和文化園景大道

（合約編號 20200134）

選擇性  新福港營造有限公司

香港灣仔皇后大道東 183 號

合和中心 43 樓

1,497,000,000.00

2021 年 2 月 19 日

青衣青康路北第一期和第二期公營房屋發展計劃

建築工程的消防裝置和水泵安裝工程

（分包合約所屬的合約編號 20190687）

選擇性  雄偉 (張氏 )有限公司

香 港 新 界 葵 涌 大 連 排 道

21-33 號宏達工業中心 13 樓

1311 室

41,480,000.00

2021 年 2 月 8 日

為香港房屋委員會總部第一座和第二座提供護衞

服務

（招標編號 HAQ20200391）

公開  新福港屋宇服務有限公司

香港灣仔皇后大道東 183 號

合和中心 43 樓

27,255,367.52

2021 年 2 月 8 日

2

合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元）／

合約批出日期

2021 年公營房屋住戶綜合統計調查

（招標編號 HAQ20200497）

公開  米嘉道資訊策略有限公司

香港九龍長沙灣道 788 號羅

氏商業廣場 31 樓 3101-03 室

533,000.00

2021 年 2 月 2 日

為香港房屋委員會提供合約僱員門診計劃及轄下

僱員職前體格檢驗服務

（招標編號 HAQ20200535）

公開  維健醫務有限公司

香 港 九 龍 尖 沙 咀 廣 東 道

30    號新港中心第 1 期 4 樓

405 室

3,538,760.00

2021 年 2 月 18 日

香港房屋委員會公共房屋住戶意見調查服務

（招標編號 HAQ20200518）

公開  米嘉道資訊策略有限公司

香港九龍長沙灣道 788 號羅

氏商業廣場 31 樓 3101-03 室

2,471,040.00

2021 年 2 月 1 日

屋邨服務及例行維修承辦商工作表現統計服務

（招標編號 HAQ20200554）

公開  精確市 場研 究中 心 有限 公

司

香港北角英皇道 510 號港運

大廈 5 樓 501-6 室

564,100.00

2021 年 2 月 8 日

為香港房屋委員會合約僱員提供牙齒保健服務

（招標編號 HAQ20200630）

公開  聯合醫務集團有限公司

香港中環德輔道中  71 號

永 安 集 團 大 廈 14 樓

1404-1408 室

573,600.00

2021 年 2 月 22 日

提供租賃場地舉行上訴審裁小組聆訊

（招標編號 HAQ20200572）

公開  協成行（代理）有限公司

香港中環德輔道中 55 號協

成行中心 23 樓

566,338.00

2021 年 2 月 25 日

3

合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元）／

合約批出日期

為香港房屋委員會提供機構資訊系統的報告分系

統所需的設計、安裝、啟用及其他有關服務

（招標編號 HAQ20200322）

公開  SAGE Technologies Limited

香港九龍牛頭角創業街 9 號

12 樓 1203-4 室

1,444,500.00

2021 年 2 月 11 日

為香港房屋委員會提供企業級對象存儲系統的硬

件資源和關聯軟件所需的設計、供應、運送、安裝、

試用、保養及其他相關服務

（招標編號 HAQ20200522）

公開  贊華（香港）有限公司

香港港島東英皇道 979 號太

古坊濠豐大廈 23 樓

2,444,000.00

2021 年 2 月 11 日

屋邨管理處
合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元）／

合約批出日期

為屋邨維修改善工程及服務提供個體聘用屋宇裝

備工程師服務協議–組合 11

（協議編號 CB20209421）

選擇性  佳富物業服務有限公司

香 港 九 龍 九 龍 灣 臨 樂 街

19 號 南 豐 商 業 中 心 14 樓

1408 室

23,558,998.91

2021 年 2 月 11 日

個體聘用園藝主任專業服務協議（ 2021 –  2023）

（合約編號 CB20200580）
選擇性  佳富物業服務有限公司

香 港 九 龍 九 龍 灣 臨 樂 街

19     號南豐商業中心 1408 室

634,800.00

2021 年 2 月 5 日

葵芳邨葵仁樓、葵智樓、葵信樓、葵安樓和葵德樓

的升降機現代化工程

（合約編號 20199504）

選擇性  其士（香港）有限公司

香港九龍九龍灣宏開道 8 號

其士商業中心 22 樓

36,918,558.00

2021 年 2 月 11 日

4

合約名稱  招標種類  承包商／承造商名稱及地址  價值（港元）／

合約批出日期

啟業邨續期潔淨服務合約  選擇性  怡泰清潔公司

香港九龍太子道東 704 號新

時 代 工 貿 商 業 中 心 18 樓

1801 室

12,528,889.20

（ 2 年合約費）

2021 年 2 月 16 日

* 園藝、潔淨及護衞服務合約 :

“任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先透過房屋委員會的網址

向 房 屋 委 員 會 申 請 將 其 列 入 有 關 的 承 辦 商 名 冊 內 。 有 關 列 入 名 冊 的 註 冊 程 序 可 瀏 覽 以 下 網 址

https:/ /comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.jsp”。

2021 年 3 月 26 日

http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html

	香港房屋委員會
	發展及建築處
	屋邨管理處